МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
_______ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР_______

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269/2., gdush krasiiodar60mail.rii.. 8(861)259-96-00

ПРИКАЗ

« » Ci/tju'/U ( 2022 г. №  / L?

«О назначении ответственного за обработку персональных данных »

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию обработки и сохранности пер

сональных данных работников в муниципальном бюджетном образовательном
учреждении дополнительного образования МБОУ ДО ГДЮСШ делопроизводи
теля -  Белецкую Викторию Павловну.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Д.П. Беспалов

С приказом ознакомлена :

		2022-04-04T14:35:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР